МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(двадцатое заседание второго созыва)
от 18.05.2012  №  168

О признании утратившими силу
решений Совета депутатов

Волосовского городского поселения
В связи с  внесением изменений и дополнений в нормативные акты, регламентирующие порядок предоставления в аренду (безвозмездное пользование, доверительное управление) муниципального имущества, Совет депутатов Волосовского городского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Волосовского городского поселения от 20.12.2006 № 101 «Об утверждении Положения о проведении аукциона и коммерческого конкурса при предоставлении объектов, составляющих собственность муниципального образования Волосовское городское поселение в аренду или для размещения объектов наружной рекламы».
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Волосовского городского поселения от 31.10.2007 № 146 «Об утверждении Положения об организации и проведении торгов  по продаже права на заключение договоров аренды объектов нежилого фонда, находящихся в собственности муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования
Волосовское городское поселение                                               С.А. Фролов